План диагностических и профилактических мероприятий на 2018 г.

   Приложение 1
	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Бруцеллез КРС, молодняк 4-6 мес. Однократно(ИФА)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	244
	148
	96
	
	
	
	46
	46
	56
	
	46
	50
	
	
	

	с. Красный Яр
	356
	210
	146
	
	
	
	70
	70
	70
	
	70
	76
	
	
	

	п. Станционный
	40
	20
	20
	
	
	
	10
	10
	
	
	10
	10
	
	
	

	Итого:
	640
	378
	262
	
	
	
	126
	126
	126
	
	126
	136
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Наименование с/о
	
итого за год
	в т. ч. за полугодие
	Бруцеллез КРС, маточное поголовье двухкратно (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	февр.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	920
	440
	480
	
	
	130
	130
	90
	90
	
	130
	130
	130
	90
	

	с. Красный Яр
	1255
	620
	635
	
	
	190
	190
	120
	120
	
	160
	160
	160
	155
	

	п. Станционный
	75
	40
	35
	
	
	10
	10
	10
	10
	
	10
	10
	10
	5
	

	Итого:
	2250
	1100
	1150
	
	
	330
	330
	220
	220
	
	300
	300
	300
	250
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т. ч. за полугодие
	Бруцеллез КРС, быки– производители (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	60
	30
	30
	
	
	15
	
	15
	
	
	15
	
	15
	
	

	с. Красный Яр
	120
	60
	60
	
	
	30
	
	30
	
	
	30
	
	30
	
	

	п. Станционный
	20
	10
	10
	
	
	5
	
	5
	
	
	5
	
	5
	
	

	Итого:
	200
	100
	100
	
	
	50
	
	50
	
	
	50
	
	50
	
	





	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Бруцеллез КРС, оставшее взрослое поголовье однократно (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам 

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	650
	520
	130
	
	
	130
	130
	130
	130
	
	130
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	950
	760
	190
	
	
	190
	190
	190
	190
	
	190
	
	
	
	

	п. Станционный
	50
	40
	10
	
	
	10
	10
	10
	10
	
	10
	
	
	
	

	Итого:
	1650
	1320
	330
	
	
	330
	330
	330
	330
	
	330
	
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Бруцеллез КРС ВСЕГО

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	1874
	1138
	736
	
	
	275
	306
	281
	276
	
	321
	180
	145
	90
	

	с. Красный Яр
	2681
	1650
	1031
	
	
	410
	450
	410
	380
	
	450
	236
	190
	155
	

	п. Станционный
	185
	110
	75
	
	
	25
	30
	35
	20
	
	35
	20
	15
	5
	

	Итого:
	4740
	2898
	1842
	
	
	710
	786
	726
	676
	
	806
	436
	350
	250
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Нодулярный дерматит КРС, маточное поголовье однократно (ИФА)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	20
	12
	8
	
	
	
	4
	4
	4
	4
	4
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	20
	12
	8
	
	
	
	4
	4
	4
	4
	4
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	40
	24
	16
	
	
	
	8
	8
	8
	8
	8
	
	
	
	

	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Бруцеллез МРС, маточное поголовье (овцематки + козематки) двухкратно  твс.исслед.(серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	1680
	1200
	480
	
	
	300
	300
	300
	300
	
	120
	120
	120
	120
	

	с. Красный Яр
	3020
	1580
	1440
	
	
	395
	395
	395
	395
	
	360
	360
	360
	360
	

	п. Станционный
	200
	120
	80
	
	
	30
	30
	30
	30
	
	20
	20
	20
	20
	

	Итого:
	4900
	2900
	2000
	
	
	725
	725
	725
	725
	
	500
	500
	500
	500
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Бруцеллез МРС, баранов производителей двухкратно тыс.исслед. (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	80
	40
	40
	
	
	20
	20
	
	
	
	20
	20
	
	
	

	с. Красный Яр
	160
	80
	80
	
	
	40
	40
	
	
	
	40
	40
	
	
	

	п. Станционный
	20
	10
	10
	
	
	5
	5
	
	
	
	5
	5
	
	
	

	Итого:
	260
	130
	130
	
	
	65
	65
	
	
	
	65
	65
	
	
	



	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Бруцеллез  МРС молодняк  с 3-4 мес. однократно(серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	800
	480
	320
	
	
	
	160
	160
	160
	
	160
	160
	
	
	

	с. Красный Яр
	1050
	630
	420
	
	
	
	210
	210
	210
	
	210
	210
	
	
	

	п. Станционный
	50
	30
	20
	
	
	
	10
	10
	10
	
	10
	10
	
	
	

	Итого:
	1900
	1140
	760
	
	
	
	380
	380
	380
	
	380
	380
	
	
	





	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Бруцеллез МРС, оставшееся взрослое поголовье однократно (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	1000
	1000
	
	
	
	250
	250
	250
	250
	
	
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	1280
	1280
	
	
	
	320
	320
	320
	320
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	120
	120
	
	
	
	30
	30
	30
	30
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	2400
	2400
	
	
	
	600
	600
	600
	600
	
	
	
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Бруцеллез  МРС ВСЕГО

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	3560
	2720
	840
	
	
	570
	730
	710
	710
	
	300
	300
	120
	120
	

	с. Красный Яр
	5510
	3570
	1940
	
	
	755
	965
	925
	925
	
	610
	610
	360
	360
	

	п. Станционный
	390
	280
	110
	
	
	65
	75
	70
	70
	
	35
	35
	20
	20
	

	Итого:
	9460
	6570
	2890
	
	
	1390
	1770
	1705
	1705
	
	945
	945
	500
	500
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Бруцеллез свиней, все поголовье отднократно (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	60
	60
	
	
	
	15
	15
	15
	15
	
	
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	73
	73
	
	
	
	19
	18
	18
	18
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	20
	20
	
	
	
	5
	5
	5
	5
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	153
	153
	
	
	
	39
	38
	38
	38
	
	
	
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Бруцеллез лошадей, однократно (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	20
	20
	
	
	
	5
	5
	5
	5
	
	
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	50
	50
	
	
	
	12
	12
	13
	13
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	70
	70
	
	
	
	17
	17
	18
	18
	
	
	
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Бруцеллез плотоядных, поголовье на территории хозяйствующих субъектов (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	17
	15
	2
	
	
	
	
	15
	
	
	
	
	1
	1
	

	с. Красный Яр
	10
	10
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	5
	5
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	32
	30
	2
	
	
	
	
	30
	
	
	
	
	1
	1
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Количество манипуляции диагностика

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	5547
	3965
	1582
	
	
	865
	1060
	1030
	1010
	
	625
	480
	266
	211
	

	с. Красный Яр
	8368
	5383
	2985
	
	
	1196
	1455
	1386
	1346
	
	1070
	850
	550
	515
	

	п. Станционный
	600
	415
	185
	
	
	95
	110
	115
	95
	
	70
	55
	35
	25
	

	Итого:
	14515
	9763
	4752
	
	
	2156
	2625
	2531
	2451
	
	1765
	1385
	851
	751
	






	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Инфекционный эпидидимит МРС, бараны-производители двухкратно (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	80
	40
	40
	
	
	20
	20
	
	
	
	20
	20
	
	
	

	с. Красный Яр
	160
	80
	80
	
	
	40
	40
	
	
	
	40
	40
	
	
	

	п. Станционный
	20
	10
	10
	
	
	5
	5
	
	
	
	5
	5
	
	
	

	Итого:
	260
	130
	130
	
	
	65
	65
	
	
	
	65
	65
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Ящур неструктурные белки молодняк КРС до 1 года
(тысячи исследований (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	2
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	

	с. Красный Яр
	4
	2
	2
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	2
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	6
	3
	3
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	3
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Хламидиозный (эпизоотический) аборт исследование племенного КРС (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	40
	20
	20
	
	
	
	20
	
	
	
	
	
	20
	
	

	с. Красный Яр
	40
	20
	20
	
	
	
	20
	
	
	
	
	
	20
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	80
	40
	40
	
	
	
	40
	
	
	
	
	
	40
	
	





	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Лептоспироз КРС (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	10
	5
	5
	
	
	
	5
	
	
	
	
	5
	
	
	

	с. Красный Яр
	10
	5
	5
	
	
	
	5
	
	
	
	
	5
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	20
	10
	10
	
	
	
	10
	
	
	
	
	10
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Лептоспироз лошадей (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	20
	20
	
	
	
	5
	5
	5
	5
	
	
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	50
	50
	
	
	
	12
	12
	13
	13
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	70
	70
	
	
	
	17
	17
	18
	18
	
	
	
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Лептоспироз свиней (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	5
	5
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	5
	5
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	10
	10
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	



	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Листериоз КРС (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	10
	5
	5
	
	
	
	5
	
	
	
	
	5
	
	
	

	с. Красный Яр
	10
	5
	5
	
	
	
	5
	
	
	
	
	5
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	20
	10
	10
	
	
	
	10
	
	
	
	
	10
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Листериоз МРС (серология) 

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	20
	20
	
	
	
	
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	40
	40
	
	
	
	
	20
	20
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	60
	60
	
	
	
	
	30
	30
	
	
	
	
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Листериоз лошадей (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	20
	20
	
	
	
	5
	5
	5
	5
	
	
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	50
	50
	
	
	
	12
	12
	13
	13
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	70
	70
	
	
	
	17
	17
	18
	18
	
	
	
	
	
	






	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Листериоз свиней (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	5
	5
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	5
	5
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	10
	10
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Инфекционная анемия лошадей (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	20
	20
	
	
	
	5
	5
	5
	5
	
	
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	50
	50
	
	
	
	12
	12
	13
	13
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	70
	70
	
	
	
	17
	17
	18
	18
	
	
	
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Эпизоотический лимфангоит лошадей (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	20
	20
	
	
	
	5
	5
	5
	5
	
	
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	50
	50
	
	
	
	12
	12
	13
	13
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	70
	70
	
	
	
	17
	17
	18
	18
	
	
	
	
	
	



	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Паратуберкулез КРС (серология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	4
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	4
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	


    
             Бактериологические исследования
	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Пастереллез всех видов животных (бактериология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	3
	2
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	3
	2
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	



	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Туберкуллез КРС (бактериология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	2
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	2
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Эмфизематозный карбункул КРС (бактериология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	9
	5
	4
	
	
	
	1
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	9
	5
	4
	
	
	
	1
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	

	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Брадзот мелкого рогато скота (бактериология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Анаэробная энтеротексемия мелкого рогатого скота (бактериология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	





	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Листериоз всех видов животных (бактериология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	14
	9
	5
	
	
	
	3
	4
	2
	
	2
	1
	2
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	14
	9
	5
	
	
	
	3
	4
	2
	
	2
	1
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	

	
	
	
	
	
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Бруцеллез всех видов животных (бактериология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	с. Красный Яр
	4
	2
	2
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	1
	
	1
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	4
	2
	2
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	1
	
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	


	
	
	
	
	


	
Наименование с/о
	
итого за год
	в том числе по полугодию
	Сибирская язва (бактериология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	11
	6
	5
	
	
	
	1
	1
	4
	
	2
	1
	2
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	11
	6
	5
	
	
	
	1
	1
	4
	
	2
	1
	2
	
	



Вирусологические исследования
	
Наименование с/о
	
итого за год
	в том числе по полугодию
	Бешенство всех видов животных (вирусология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	13
	5
	8
	
	
	
	1
	2
	2
	
	3
	2
	2
	1
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	13
	5
	8
	
	
	
	1
	2
	2
	
	3
	2
	2
	1
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Чума плотоядных (вирусология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Оспа мелкого рогато скота (вирусология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Губкообразная энцефалопатия КРС (вирусология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	9
	5
	4
	
	
	
	2
	2
	2
	
	1
	2
	1
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	9
	5
	4
	
	
	
	1
	2
	2
	
	1
	2
	1
	
	





	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Блутанг КРС (вирусология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	12
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	12
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Вирусная диарея  КРС (вирусология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	4
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	4
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Инфекционная ринотрахеит КРС (вирусология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	4
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	4
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Болезнь Шмаленберга (вирусология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	4
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	4
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	




	
Наименование с/о
	
итого за год
	в т.ч. за полугодие
	Токсоплозмоз всех идов животных (паразитология)

	
	
	
1
	
2
	в т.ч. по месяцам

	
	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сент.
	окт.
	нояб.
	дек.

	г. Кокшетау
	2
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	с. Красный Яр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п. Станционный
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	2
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	



